
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

МАЛОЕ ИННОВАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТАЛАНТОВ РЕБЕНКА»

г. Сургут

ПРИКАЗ

Об отчислении воспитанника № 26-в

«26» марта 2018 г.

На основании личного заявления родителя (законного представителя 
воспитанника) ООО МИП «Центр развития талантов ребенка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из групп общеразвивающей направленности ООО МИП «Центр 
развития талантов ребенка» следующих воспитанников, согласно списку 
(Приложение 1)

2. Делопроизводителю И В  Горбенко до 27.03.2018г. информировать 
родителей, оставивших заявки на посещение групп общеразвивающей 
направленности ООО МИП «Центр развития талантов ребенка» и 
заключить договоры с ними Довести обновленную информацию о данных 
новых воспитанников до сведения воспитателей до 27.03.2018г.

3. Заместителю генерального директора АН. Марковой ознакомиться с 
обновленными списками воспитанников по группам. По необходимости 
решать возникающие вопросы о переводе детей из групп.

4 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора Н А. Горбунова


